
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję Przetargową do oceny i wyboru oferty w trybie podstawowym zgodnie 
z ustawą z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 
ze zm.), w następującym składzie:  
 

1) Przewodniczący Komisji: Grażyna Piałucha – Kierownik Referat Geodezji, Katastru  
i Nieruchomości 

2) Członek Komisji: Ewa Matusz – Inspektor 
3) Członek Komisji: Joanna Łysak – Referent ds. nieruchomości 
4) Członek Komisji: Arkadiusz Ozioro – Inspektor  

 
§ 2 

 
Komisja w dniu 23 kwietnia 2021 r. dokona otwarcie ofert w siedzibie i na komputerze 
Zamawiającego dotyczących zamówienia pn. „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków 
obrębu Korczówka, gmina Olszanka, powiat łosicki, województwo mazowieckie”. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA  

Janusz Kobyliński 


